2016 年 4 月吉日

お客様各位

代表取締役 藤木実敏

廃番製品・新製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、【ミニター総合カタログ Ver,4.1 】【WEB 版ミニター総合カ

タログ Ver,4.1電子カタログ】を平成 28年 4月に発刊、配信する事となりましたので

ご案内申し上げます。

これに伴い、【総合カタログ価格表 Ver,4.0】の掲載内容におきまして下記のとおり

訂正させて頂きます。

お手数お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも精密研削加工、精密研磨加工製品を総合的にラインナップする【ミニター総

合カタログ】ご利用くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番製品

掲載ページ 商品名 商品コード 希望小売価格

9 ホビターA HBA \39,500

9 ホビターハンドピース HB1 \30,000

9 ホビターパワーパック C271 \20,000

55 ブラシホイール ウッドコア 豚毛 ハード NA5827 \6,510

71 チップホルダー SA6554 \2,470

新製品

掲載ページ 商品名 商品コード 希望小売価格

9 プレモ ハンドピース＆コントローラーセット RPM-25S \38,000

9 プレモ ハンドピース RPM-R25 \21,000

9 プレモ コントローラー RPM-C25 \17,000

9 プレモ ACアダプター RPM-AD24 \4,000

9 プレモ 標準付属品 コントローラースタンド PS-100 \1,000

9 プレモ 標準付属品 交換用カーボンブラシ KE-610 \1,410

9 プレモ ハンドピース用延長コード PE-100 \1,000

以上